



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
14 de Septiembre del 2021 21:49:06	IWANR215123
FOLIO FISCAL	
4E6F2EAB-5A79-4E95-BC80-9A0055A1F0AE	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: Aldo Martínez R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020528200000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.26	KIR JAM PIER	KGM-Kilogramo	KILO	\$116.00	\$30.16	
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.8	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.50	\$10.00	
0000000000000471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
000750105590002	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	ALPURA ENTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
00000000000004062	50307024-Pepinos	0.52	PEPINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$10.35	
000750103047473	50221300-Harina y productos de molinos	1	MILPA ONDU	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	
00000000000004959	50304500-Mangos	0.515	MANGO PARAIS	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.89	\$14.88	
000750107112030	50202306-Refrescos	1	SQUIRT	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
000750150563002	50202306-Refrescos	1	CASERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	

MG: TICKET No: 475084316496067463685

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$193.29
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$6.90
TOTAL \$200.19

CADENA ORIGINAL
1.1 4E6F2EAB-5A79-4E95-BC80-9A0055A1F0AE 2021-09-14T21:50:06 SST060807KU0 ocOKGKU3jntZlQ2hL4lCstlbnS4rZGwnZlI8a8tYX1Xl32dPMjPWroB628rLehq2dC2eZKtsppA1zj1gY1gIVFkU5j+Yy77lO2TPiMgrw7dcfl85sXR8SoXPtWcmD8pYUNf0iF2pckku0lvqcvcoPnylIRh5WVzj5aYnL3/GqQEtrQJ56ckaZ4xtBtfkB3yZyu5xUx3KOrQvLw7wt4XVHhZffjp8O39ongZrAc6Ji0X9gO0lIfPebOgv4ilv9LlmcFw0Yt/Ukjm6Hm9TYrKSbTU1XZy6OtGJScDxrSxFtNOE6WnxTRlglNl00/onSlQFuHLytlflw+DD8h8X8tI3gKiA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ocOKGKU3jntZlQ2hL4lCstlbnS4rZGwnZII8a8tYX1XI32dPMjPWroB628rLehq2dC2eZKtsppA1zj1gY1gIVFkU5j+Yy77IO2TPiMgrw7dcfl85sXR8SoXPtWcmD8pYUNf0iF2pckku0lvqcvcoPnyIIrh5WVzj5aYnL3/GqQEiQJ56ckaZ4xtBtfkB3yZyu5xUx3KOrQvLw7wt4XVHhZffjp8O39ongZrAc6Ji0X9gO0IfPebOgv4iIv9LImcFw0Yt/Ukjm6Hm9TYrKSbTU1XZy6Ot6JScDxrSxFtNOE6WnxTRlglNI0O/onSIQFuHLytflfw+DD8h8X8tI3gKiA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Hjp707/WM5XM7qs+ob54kDdg4S72eNnnkJz1vnGu2bdQy9CEbBUFGokVVga5MApFWKGMUHKf/5Zp3RqijA9VGlaTrH6KMD3o3Evh4+hLnCp2mbwaeniGfdLlsxmgQXAUtmw82whJqk9Ce5XEcB71Fg54vfmrFbUwDc4ZstPhBU45PqAxUllQHIO+E1orBCLUKMM7wv68ah6d28GS+SF7HjXZs+RsgKnz6w2xoatzZsX0vJ7f6sJKGF/A0cbKb/DZsQj3rFu6LKyRd4+NdZXlXUHSMAa0TmnBo8LLH23tK/HkFfEorL.GnbNbl4oyi3JM9kTioBncOYYNVVi+LNm/CtoA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 14 de Septiembre del 2021 21:49:06	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Septiembre del 2021 21:50:06	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		